
 

 
 

SVENSKA CHODSKÝ 
PESKLUBBEN BJUDER IN TILL 

BRUKSLÄGER  
12-14 JUNI  PÅ ÖKNASKOLAN NYKÖPING   

FREDAG EFTERMIDDAG –  SÖNDAG KVÄLL  

Svenska Chodský pesklubben har glädjen att återigen bjuda in alla sina 

medlemmar till ett spännande bruksläger, med specialsök, som kommer att 

hållas den 12-14 juni på Öknaskolan i Nyköping. Det här är en fantastisk 

möjlighet för både hundar och ägare att träna, umgås och lära sig nya 

färdigheter i en inspirerande miljö. 

Vi ser fram emot att se er där för en helg fylld med aktiviteter, utbildning och 

gemenskap. Missa inte chansen att delta i detta unika tillfälle att fördjupa er i 

bruksträning och njuta av samvaron med andra chodský-entusiaster. 



 

Deltagarna kommer att kunna välja mellan tre olika bruksgrenar samt 

specialsök (5 grupper, max 6 deltagare/grupp) – man går alltså samma kurs 

hela helgen, med samma hund. Grenarna som erbjuds under lägret är: 

BRUKSPATRULL I BRUKSSPÅR I 2 BRUKSLYDNAD I SPECIALSÖK 

För att garantera en hög kvalitet på träningen, har vi bjudit in några av de mest 

erfarna och kunniga instruktörerna inom bruksträning/specialsök. Våra 

instruktörer är: 

Brukspatrull: 

Helena Nygren – ” Jag har tränat och tävlat med hundar sedan 1995 med en seger på Bruks-

SM 2024 samt en fjärdeplats på FMBB (Världsmästerskapen för Belgiska Vallhundar) 2025 

som högsta meriter. 

Jag har tävlat SM i Bruks-patrull 2023, 2024 och 2025 och jag är bland annat 

räddningshundsintruktör, patrullhundsinstruktör, allmänlydnadsinstruktör, mentalbeskrivare 

BPH och MH, testledare MT, tävlingsledare bruks och jag har lite högskolepoäng i etologi. 

Jag har haft tre olika hundar uppe i elitklass i olika grenar och jag har haft två TJH inom 

räddning samt en TJH inom hemvärnet. 

Min styrka som instruktör ligger i att jag ser med nya ögon på varje ekipages speciella 

förutsättningar och att jag vill dela med mig av min erfarenhet som inspiration, inte 

instruktion.”  

Brukslydnad:  

Monica Holmgren – ”Kommer ursprungligen från Sundsvall och har varit aktiv inom 

brukshundsvärlden sedan 1979. Skaffade min första schäfer 1985 och har hållit på med 



räddningshund, drag, lydnad och alla bruksgrenar där Svenskskyddet var prio ett, sista 15 

åren har jag tränat och tävlat inom IGP. 

Gillar att tävla vilket kanske syns. Tävlat SM i svenskskydd 9 gånger med 3 hundar och spår 2 

gånger med 2 hundar, och NoM i svensskydd 5 gånger med 1 hund. Bytte till IGP 2010 där 

jag tävlat upp 4 hundar till IPO/IGP 3 varav 2 med cert (minst 270), och där en, Cixo, tävlat 

SSM 6 gånger, WUSV-VM 4 gånger och IGP-SM 5 gånger med framstående placeringar. Min 

nuvarande, som på sin andra start i IGP kom 5:a på Schäfer SM och fick en plats till VM där vi 

fick ett godkänt resultat. Är utbildad instruktör och lärare i hundtjänst inom SBK. Arbetar till 

vardags civilt åt Polismyndigheten inom hundsektionen. Har tidigare i livet även arbetat som 

väktare/hundförare i 12 år, däremellan har jag arbetat i många år som ekonom." 

Brukslydnad: 

Ingela Karlsson – ”Jag har idag fyra hundar - 2 schäfrar och 2 bordercollies.  

Jag är idag mest aktiv inom vallning och IGP. Jag har tävlat enormt mycket lydnad. Och så IGP 

och bruks. Har tävlat ett gäng lydnads- och IGP SM. Spår är min stora passion!  

Vi har en gård med 60–70 får så mina BC är arbetande vallhundar. När jag tränar hund eller 

ekipage försöker jag leta efter vad som passar förare och hund. Jag kör inte en metod, utan 

känner efter vad jag har för ekipage framför mig och anpassar efter det. Att träna hund ska 

för mig vara roligt och lustfyllt. Jag skrattar mycket utan att tappa mina kriterier. Jag arbetar 

hårt för att hunden ska förstå mig. Jag utgår från en god allmänlydnad, hundens uppförande 

och ömsesidig respekt. Det är A och O. Jag undviker inte problem som uppkommer, utan jag 

arbetar mig igenom det och är noga och lämnar inget åt slumpen.” 

Det ska bli så roligt att komma till er😊 

Bruksspår: 

Christoffer & Anna Frances – ”Christoffer har tränat och tävlat spår sedan 1996. FH-2 och 

IGP-FH, HKL spår, SHK´s Guldspår 2023. Spårläggare vid Polishunds SM. Spåransvarig IGP vid 

NoM 2015. Spårläggare vid VM för holländare 2023 samt NoM 2024. Spåransvarig vid flera 

IGP och bruksprov. Har även skrivit flera artiklar om spår för bland annat Svensk 

Schäfertidning. Anna har tränat spår med alla våra hundar sedan 1996. Började själv tävla / 

göra prov med chihuahuan Pluto hos SHK 2020. Anna och Pluto har bland annat klarat SHKs 

”Guldspår”. Tävlat och tränat egna hästar i mer än 30 år. Tillsammans har vi hållit spår-

/spårutvecklingskurser för Lidingö BK, Lidingö Hundungdom, Danderyd-Täby BK 4 gånger, 

Nynäshamns BK, Visby GK, Ludvika BK, Botkyrka BKs bruksläger 2025. Två gånger varit 

spårinstruktörer vid Boxerlägret i Vårgårda 2021 & 2022. Svenska Brukshundklubbens 

höstläger i Eskilstuna hösten 2023. Tredagars vidareutvecklingskurs för spårinstruktörer hos 



Svenska Hundklubben våren 2024 och 2025. Vi har även haft privatlektioner för både 

tjänstehundsförare och bruksekipage med olika individuella problemlösningar. Vi jobbar 

med inriktning på koncentration och fokus i spårarbetet. En plan för varje träningspass med 

detaljträning av t ex rutiner inför start, spårstart, grundarbete i spåret, vinklar, förledningar 

och störningar, apportering/markering av apporter. Alla ekipage gör samma övningar men 

individuellt anpassade efter hundens erfarenhet och dagsform” 

Specialsök: 

Madelene Lind – ”Jag är hundägare sedan 15-årsåldern då jag fick min första hund, en 

tervuerentik som skulle omplaceras. Det var en resa som troligen ledde mig vidare mot 

intresse för mentalitet. Hon var inte så lätt Sedan blev det Rottweiler och jag hade under 

några år uppfödning tillsammans med en dam som hette Ulla Tjus, som var exteriör- och 

mentaltestdomare och som lärde mig mycket. Jag höll på med MH och korningar som 

testledare under ganska många år. Blev sedan polis och efter några år i uniform kunde jag 

äntligen bli hundförare. Det blev 10 år som patrullhundförare och då blev jag även instruktör 

inom polisen. Jag gjorde därefter 6 härliga år på polisrytteriet för att 2017 komma tillbaka till 

hund. Du blev det en kombination av att vara fast instruktör på dressyrplatsen och att ha 

specialsökhund. Då fick jag även utbildning till besiktningsman (gör L-tester och tester av 

farliga hundar). När man startade upp en ny gemensam grundutbildning för 

specialsökhundar nationellt så var jag med som utbildare där och har kört ett antal sådana 

kurser under åren. 

Det var Maria Gabrielsson som fick in mig som domare i SBK specialsök och det har varit 

jättekul och lärorikt. Som utbildare utvecklas man själv hela tiden och det gör att man aldrig 

tappar lusten och nyfikenheten. Det finns alltid något bra att lära av varandra. Jag är nog en 

nörd som brinner för inlärning, detaljer och att jobba operativt med min tjänstehund. Det är 

det roligaste som finns! 

Just nu har jag min gamla pensionerade tjänstehund, Hela, 12 årig schäfertik och en ny 

labbepojke som är 2 år. Miste min älskade labbe Pelle i september som jag haft från valp och 

som var min tjänstehund. Ni vet alla hur det känns- men livet går vidare och nu hoppas jag 

på den röda ”Moose”. 

Ska bli trevligt att träffa er och hundarna i sommar när ljuset återvänder!” 

 

 

 

 



Anmälan, pris, hitta hit, info: 

Pris läger: 

• Kostnaden för lägret är 2900 kr/deltagare, inklusive lunch och middag.  

Pris icke medlem 3300 kr/deltagare (inklusive mat) 

Deltagare utan hund 500 kr (inklusive mat) 

Det finns möjlighet att övernatta till måndag om man önskar 

 

                

Pris boende: 

• Modul - Rum med två sängar 

I modulen finns det diskmaskin, spis, kyl och frys. 

Enklare porslinsuppsättning, täcke och kudde finns. 

Städar gör man själv. Dessa rum är främst reserverade för dem som ska dela rum! 

Dubbelrum       500:-/dygn 

• Röda huset - Enklare enkelrum 

Täcke och kudde finns. 

Matlagning sker i Fritidsmodulen. 

Städar gör man själv. 

Enkelrum        450:-/dygn 

 

• Husvagn/husbil inklusive el:     275 kr/natt (220 kr/natt utan el) 



Anmälan: 

Senast 1 maj! 

För frågor och anmälan, mejl till: sekreterare@scpk.se 

Skriv: namn, kursval, hundens namn, ålder och erfarenhet, samt boendeval 

Anmälan till lägret är bindande. Ingen betalning innan ni har fått bekräftelse 

och PM med all info kommer närmare lägrets start 😊 

Öknaskolan, Sörmlands Naturbruk, 611 99 Tystberga 

https://maps.app.goo.gl/gFPmbzY8nz6DBXzS8 

 

 

 

VARMT VÄLKOMNA PÅ LÄGER 😊                                                                    
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